
支払月 支払日 件名
支払額

　　　単位：円
相手先等

11 たばこ耕作組合錦支部耕作者大会副賞（長靴） 2,365 たばこ耕作組合錦支部

23 住宅全焼火災見舞い 20,000 早田家

24 香典　錦町鳥獣被害対策実施隊（母） 5,000 深水家

27,365

2 香典　第10区長（妻） 5,000 柳瀬家

7 香典　錦町農地利用最適化推進委員（母） 5,000 佐無田家

15 香典　錦町ひと・農地プラン検討委員（母） 5,000 古里家

23 香典　錦町文化財保護委員（母） 5,000 久保田家

23 企業誘致活動にお伴うお土産（お茶） 3,000 大津町

23,000

6月 20
三県合同地域間交流懇談会in人吉　県際サミット熊本・鹿
児島・宮崎会費

5,000 九州経済フォーラム

5,000

11 坂田孝志氏の熊本県議会議長就任を祝う会会費 10,000
坂田孝志氏の熊本県議
会議長就任を祝う会

18 平成30年度県庁繊月会懇談会費 6,000 県庁繊月会

16,000

8 人吉球磨地域サイクルツーリズム意見交換会会費 6,000
人吉球磨地域サイクル
ツーリズム意見交換会
会計責任者

8 山江村長当選祝いに伴うお樽 3,500 内山慶治後援会

13 香典　錦町交通指導員（父） 5,000 米田家

16 香典　錦町議会議員副議長（妻） 5,000 金山家

22 松本照彦氏旭日双光章受章祝賀会会費 7,000
松本照彦氏旭日双光章
受章祝賀会発起人会事
務局

26,500

12
「熊本デスティネーションキャンペーン全国宣伝販売促進会
議」エクスカーション意見交換会参加費

7,000
公益社団法人熊本県観
光連盟

26 球磨畜産共進会副賞（梨） 6,000 球磨畜産農業協同組合

13,000

4 香典　錦町農業委員 5,000 川村家

10 東京繊月会総会に伴う地域物産品寄贈（梨：送料込） 8,181 東京繊月会

13,181

4
人吉高校同窓会熊本繊月会総会に伴う地域物産品寄贈
（梨：送料込）

7,101
人吉高校同窓会熊本繊
月会

14 職員採用試験に伴う試験官へのお礼（柿：3人分） 6,000 試験官

13,101

8月

9月

11月計

平成30年度　錦町長交際費執行状況（4月～3月分）

4月計

5月

5月計

6月計

7月計

8月計

9月計

10月

10月計

11月

4月

7月



支払月 支払日 件名
支払額

　　　単位：円
相手先等

平成30年度　錦町長交際費執行状況（4月～3月分）

12 職員採用試験に伴う面接官へのお礼（お茶セット：3人分） 2,160 面接官

12 にしき園デイサービスセンター移築工事起工式に伴うお樽 4,200 にしき園

25 香典　錦町スポーツ推進委員 5,000 淺生家

11,360

16 誘致企業お土産（ペアマグカップ） 2,800 誘致企業

18 香典　錦町畜産委員（父） 5,000 深水家

23
東京熊本県人会総会に伴う地域物産品寄贈（黒ニンニク：
送料込）

7,000 東京熊本県人会

14,800

2月 25 香典　錦町消防団第一分団長（父） 5,000 恒松家

5,000

3月 支出無し

0

168,307

3月計

支払累計（4月～3月）

12月

１月

12月計

1月計

2月計


