

平成30年度 錦町長交際費執行状況(4月～3月分)

支払月	支払日	件名	支払額 単位:円	相手先等
4月	11	たばこ耕作組合錦支部耕作者大会副賞(長靴)	2,365	たばこ耕作組合錦支部
	23	住宅全焼火災見舞い	20,000	早田家
	24	香典 錦町鳥獣被害対策実施隊(母)	5,000	深水家
4月計			27,365	
5月	2	香典 第10区長(妻)	5,000	柳瀬家
	7	香典 錦町農地利用最適化推進委員(母)	5,000	佐無田家
	15	香典 錦町ひと・農地プラン検討委員(母)	5,000	古里家
	23	香典 錦町文化財保護委員(母)	5,000	久保田家
	23	企業誘致活動にお伴うお土産(お茶)	3,000	大津町
5月計			23,000	
6月	20	三県合同地域間交流懇談会in人吉 県際サミット熊本・鹿児島・宮崎会費	5,000	九州経済フォーラム
6月計			5,000	
7月	11	坂田孝志氏の熊本県議会議長就任を祝う会会費	10,000	坂田孝志氏の熊本県議会議長就任を祝う会
	18	平成30年度県庁織月会懇談会費	6,000	県庁織月会
7月計			16,000	
8月	8	人吉球磨地域サイクルツーリズム意見交換会会費	6,000	人吉球磨地域サイクルツーリズム意見交換会会計責任者
	8	山江村長当選祝いに伴うお樽	3,500	内山慶治後援会
	13	香典 錦町交通指導員(父)	5,000	米田家
	16	香典 錦町議會議員副議長(妻)	5,000	金山家
	22	松本照彦氏旭日双光章受章祝賀会会費	7,000	松本照彦氏旭日双光早受章祝賀会発起人会事務局
8月計			26,500	
9月	12	「熊本デスティネーションキャンペーン全国宣伝販売促進会議」エクスカーション意見交換会参加費	7,000	公益社団法人熊本県観光連盟
	26	球磨畜産共進会副賞(梨)	6,000	球磨畜産農業協同組合
9月計			13,000	
10月	4	香典 錦町農業委員	5,000	川村家
	10	東京織月会総会に伴う地域物産品寄贈(梨:送料込)	8,181	東京織月会
10月計			13,181	
11月	4	人吉高校同窓会熊本織月会総会に伴う地域物産品寄贈(梨:送料込)	7,101	人吉高校同窓会熊本織月会
	14	職員採用試験に伴う試験官へのお礼(柿:3人分)	6,000	試験官
11月計			13,101	

平成30年度 錦町長交際費執行状況(4月～3月分)

支払月	支払日	件名	支払額 単位:円	相手先等
12月	12	職員採用試験に伴う面接官へのお礼(お茶セット:3人分)	2,160	面接官
	12	にしき園デイサービスセンター移築工事起工式に伴うお樽	4,200	にしき園
	25	香典 錦町スポーツ推進委員	5,000	淺生家
12月計			11,360	
1月	16	誘致企業お土産(ペアマグカップ)	2,800	誘致企業
	18	香典 錦町畜産委員(父)	5,000	深水家
	23	東京熊本県人会総会に伴う地域物産品寄贈(黒ニンニク: 送料込)	7,000	東京熊本県人会
1月計			14,800	
2月	25	香典 錦町消防団第一分団長(父)	5,000	恒松家
2月計			5,000	
3月		支出無し		
3月計			0	
支払累計(4月～3月)			168,307	